[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                 АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    25.04.2019                                                                                                                              № 250
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу постановления  Администрации Кривошеинского района
от 06.11.2015 № 370 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства (в рамках муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кривошеинском районе на 2015-2019 гг.»)»
  В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 06.11.2015 № 370 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства (в рамках муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кривошеинском районе на 2015-2019 гг.»)».

            2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать  в  газете «Районные вести».
  3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
           4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района
Глава  Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                         С.А. Тайлашев
Караваева Евгения Анатольевна
2-11-81
Прокуратура, Управделами, Караваева Е.А.